

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** OK Hornoměstská, Třebíčská**Objekt:** SO 000 Vedlejší náklady**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší náklady**Objednavatel:** Město Velké Meziříčí**Zhotovitel dokumentace:** SILNIČNÍ PROJEKT spol. s r.o.**Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 000 Vedlejší náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02740		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ PROVIZORNÍ LÁVKY zabezpečení pohybu chodců, ochrana staveniště oplocením, zajištění přístupu k nemovitostem Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	SOUBOR	1,000		
2	02910a		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Veškerá potřebná geodetická měření, zejména: vytýčení stavby, vytýčení sítí, zaměření skutečného provedení stavby po dokončení stavby, vypracování GP 10 x v tištěné podobě 1x CD, vč. předávacích protokolů Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	SOUBOR	1,000		
3	02940a		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE specifikace dle návrhu SOD Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	SOUBOR	1,000		
4	02945	b	OSTAT POŽADAVKY - PASPORTIZACE pasportizace stavby v tištěné a digitální podobě, dle SOD Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem 	SOUBOR	1,000		
5	02945a		FOTODOKUMENTACE - PASPORT pořízení fotodokumentace stavby, stav před zahájením, průběžná fotodokumentace realizace stavby 1x za měsíc a fotodokumentace dokončené stavby 3x album s popisem, dokumentace vč. datového razítka Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	SOUBOR	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 000 Vedlejší náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	03170a		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KOMUNIKACE A ZPEV PLOCHY	SOUBOR	1,000		
			zahrnuje zejména náklady na veškeré práce nutné ke zřízení, provoz, odstranění a vyklizení staveniště				
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
			Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská

Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Objednavatel: Město Velké Meziříčí

Zhotovitel dokumentace: SILNIČNÍ PROJEKT spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON obruby 138*0,205=28,290 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	28,290		
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU -ZEMINA A KAMENÍ hloubení rýhy 1,95*1,8=3,510 [A] kostky 138*0,2*0,1*2=5,520 [B] Celkem: A+B=9,030 [C] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	9,030		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	113523		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 3KM odstranění obrub vč. betonového lože, naložení na dopravní prostředek a odvoz na skládku vzd 3km obj. hmotnost suti 0,205t/m' (vč.lože) délka odměřena v ACAD příloha č. 2 situace 138=138,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	138,000		
4	113563		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH, ODVOZ DO 3KM odstranění dvouřádku s očištěním a naložením na dopravní prostředek, odvoz na skládku vzd 3 km odměřeno v ACAD 138=138,000 [A]	M	138,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	113723		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM	M3	60,100		
			frézování tl. 10cm s naložením na dopravní prostředek a odvozem frézátu na skládku VZD 3 km, bez poplatku				
			plocha odměřena v ACAD 601*0,1=60,100 [A]				
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
6	132733		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 3KM	M3	1,950		
			hloubení rýh pro přípojky uličních vpustí s naložením a odvozem na skládku vzd 3 km				
			vč. pažení a jeho odstranění				
			přípojky vpustí 1,3*1,0*1,5=1,950 [A]				
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na skládce na hromady hloubení rýh 1,95=1,950 [B] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	1,950		
8	17481		ZÁSYB JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp jam a rýhy přípojek, vpustí, šachet šterkodrtí přípojky dešťových vpustí 1,3*1,0*0,7=0,910 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	0,910		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plocha odměřena v ACAD 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	25,000		
1			Zemní práce				
4			Vodorovné konstrukce				
10	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET betonové sedlo pro přípojky vpustí, spotřeba 0,05m3/m 1*0,05=0,050 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,	M3	0,050		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
4	Vodorovné konstrukce						

5	Komunikace						
11	561441		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM směs stmelená cementem SC C8/10 tl. 160mm viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřehny v ACAD jen sjezd 34=34,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže 	M2	34,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
12	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa tl. 150mm z kameniva drceného fr. 0/32 viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plocha odměřena v ACAD přechod pro chodce mezi děl.ostr. 40=40,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	40,000		
13	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM vrstva ŠDa tl. 160mm z kameniva drceného fr. 0/32 viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřeny v ACAD dělicí ostrůvky 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	25,000		
14	572111		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 0,5KG/M2 infiltrační postřik z asfaltové emulze PI-E v množství 0,25kg/m2 viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřeny v ACAD jen sjezd 34=34,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	34,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	572123		- úpravu napojení, ukončení INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik z asfaltové emulze PI-E v množství 0,65kg/m2 viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřehny v ACAD jen vozovka 576=576,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	576,000		
16	572213	1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřik asfaltovou emulzí 0,35kg/m2 PS-EP viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřehny v ACAD vozovka + 2x sjezd 576+2*34=644,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	644,000		
17	574A34	1	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM vrstva ACO 11S tl.40mm, viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plocha odměřena v ACAD plochy odměřehny v ACAD vozovka + sjezd 610=610,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 	M2	610,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
18	574C56	1	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM asfaltový beton ložný ACL 16S tl.60mm viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřeny v ACAD pouze vozovka 576=576,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	576,000		
19	574C58		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 60MM asfaltový beton ložný ACL 22S tl.60mm viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez odměřeno v ACAD jen sjezd 34=34,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	34,000		
20	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM asfaltový beton ložný ACL 16+ tl.80mm	M2	34,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřehny v ACAD jen sjezd 34=34,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
21	58211		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA žulová kostka 160/160 do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm, vč. výplně spar pískem viz příl.č. 1 technická zpráva, č. 2 situace plocha odměřena v ACAD doplnění oblouku 6,5=6,500 [A] dělicí ostrůvky 18,5=18,500 [B] Celkem: A+B=25,000 [C] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	25,000		
22	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba tl. 6cm šedá, pravoúhlá, do lože z ŠD fr. 4/8 tl. 4cm, vč. výplně spar pískem viz příl. č. 2 situace	M2	2,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>plocha odměřena v ACAD</p> <p>přechod pro chodce mezi děl.ostr. 2,5=2,500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <p>- očištění podkladu</p> <p>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</p> <p>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p> <p>- nezahrnuje postřiky, nátěry</p> <p>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>				
23	58261A		<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO</p> <p>LOŽE Z KAM</p> <p>dlažba tl. 6cm červená, reliéfní, pravoúhlá, do lože z ŠD fr. 4/8 tl. 4cm, vč. výplně spar pískem</p> <p>viz příl. č. 2 situace</p> <p>plocha odměřena v ACAD</p> <p>přechod pro chodce mezi děl.ostr. 11=11,000 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <p>- očištění podkladu</p> <p>- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</p> <p>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak</p> <p>- nezahrnuje postřiky, nátěry</p> <p>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>	M2	11,000		
5	Komunikace						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
24	83433		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM přípojky vpustí z trub kameninových DN150, dodávka a montáž vč. kolen a podkladků viz příl. č. 2 situace délky odměřeny v ACAD 1,3=1,300 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M	1,300		
25	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výměna starých poklopů za nové, demontáž a montáž, výšková úprava prstenci, dodávka VAS Žďár Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	5,000		
26	899331		DOPLŇKY NA POTRUBÍ DN DO 150MM - PROPOJE přepojení stávajících uličních vpustí, vč. zemních prací dodávky a montáže propojovacích kusů Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - položka propoje zahrnuje dodávku a montáž propojovacího mezikusu, vypracování technologického postupu a práce s ním spojené, dozor správce	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
 Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
 Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			potrubí.				
27	899523		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	0,260		
			obetonování přípojek uličních vpustí DN 150				
			spotřeba betonu na 0,2m3/m´				
			1,3*0,2=0,260 [A]				
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,				
			- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,				
			- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,				
			- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,				
			- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,				
			- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,				
			ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,				
			- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,				
			- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,				
			- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,				
			- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,				
			- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,				
			- nátěry zabíraující soudržnost betonu a bednění,				
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,				
			- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,				
			- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
			- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
28	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT	KUS	9,000		
			provizorní dopravní značení značky vč. stojek, dodávka, rozmístění, demontáž po				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dokončení stavby odvoz viz příloha provizorní dopravní značení B1 3=3,000 [A] A15 1=1,000 [B] A10 1=1,000 [C] IP10a 1=1,000 [D] E12 3=3,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=9,000 [F] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo				
29	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ pronájem značení na 3 měsíce B1 3=3,000 [A] A15 1=1,000 [B] A10 1=1,000 [C] IP10a 1=1,000 [D] E12 3=3,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=9,000 [F] nájemné na 3 měsíců 9*3*30=9,000 [H] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	9,000		
30	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA trvalé dopravní značení viz příloha situace dopravního značení odměřeno v ACAD	M2	46,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			V2b 1,5/1,5/0,25 52*0,5*0,25=6,500 [A] V4 (0,25) 67*0,25=16,750 [B] V7 7*3,0*0,5=10,500 [C] V1a 42*0,125=5,250 [D] V13a (0,125) 48*0,125=6,000 [E] V13 (0,5) 3*0,5=1,500 [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=46,500 [G] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
31	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA provizorní značení na dobu 6 měsíců viz příloha provizorní dopravní značení značka V5 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsané fólie - zahrnuje předznačení	M2	2,000		
32	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ značka V5 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2	2,000		
33	916114		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ výstražné světlo na zábranu Z2 vč. dodávky a montáže akumulátoru, údržba po dobu výstavby Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
34	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ pronájem na 3 měsíce 2*3*30=180,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	180,000		
35	916154		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ provizorní semafor vč. stojek, dodávka, rozmístění, demontáž po dokončení stavby odvoz viz příloha provizorní dopravní značení Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení (souprava zahrnuje 2 semaforey) - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		
36	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ pronájem na 3 měsíce 1*3*30=90,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	90,000		
37	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ provizorní dopravní značení značky vč. stojek, dodávka, rozmístění, demontáž po dokončení stavby odvoz viz příloha provizorní dopravní značení Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
38	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ pronájem na 3 měsíce 1*3*30=90,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	90,000		
39	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM obruby betonové chodníkové 10/25 do bet. lože C25/30 viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy u sjezdu z parkoviště odměřeno v ACAD 10=10,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	10,000		
40	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obruby betonové silniční 15/25 stojaté do bet. lože C25/30 viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy délka odměřena v ACAD 95=95,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	95,000		
41	917224	2	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obruby betonové silniční 15/15N do bet. lože C25/30 viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy délka odměřena v ACAD 24=24,000 [A]	M	24,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
42	917224	3	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obruby betonové silniční přechodové 15/15-25 LV, PV do bet. lože C25/30 viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy délka odměřena v ACAD LV + PV 3+3=6,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	6,000		
43	917224	4	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM obruby betonové silniční 15/25 osazené na ležato do bet. lože C25/30 viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy odměřeno v ACAD 14=14,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	14,000		
44	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM zařiznutí asfaltu v místě napojení na stávající komunikace, tl. 10cm délka odměřena v ACAD 5,5=5,500 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	5,500		
45	931312		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 zapravení styčné spáry asfaltovou zálivkou	M	5,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská
Rozpočet: SO 102 Stavební úpravy na ul. Třebíčská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská

Objekt: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Rozpočet: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Objednavatel: Město Velké Meziříčí

Zhotovitel dokumentace: SILNIČNÍ PROJEKT spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská
Rozpočet: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON obruby 7*0,205=1,435 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1,435		
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU -ZEMINA A KAMENÍ travní drn 33*0,2*1,8=11,880 [A] odkopávky 9*1,8=16,200 [B] Celkem: A+B=28,080 [C] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	28,080		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	113523		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 3KM odstranění obrub vč. betonového lože, naložení na dopravní prostředek a odvoz na skládku vzd 3km obj. hmotnost suti 0,205t/m' (vč.lože) délka odměřena v ACAD příloha č. 2 situace 7=7,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	7,000		
4	121103		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM sejmutí travního drnu s naložením na dopravní prostředek a odvozem na skládku vzd 3km 33*0,2=6,600 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	M3	6,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská
Rozpočet: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
5	123733		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 3KM	M3	9,000		
			odkopávky s naložením na dopravní prostředek, odvoz na skládku vzd 3 km				
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				
			- příplatek za lepivost				
			- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)				
			- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)				
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody				
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů				
			- vytahování a nošení výkopku				
			- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy				
			- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek				
			- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)				
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů				
			- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování				
			- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka				
			- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě				
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti				
			- třídění výkopku				
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
6	125736		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	1,200		
			nákup a dovoz ornice pro ohumusování				
			viz příl. č. 2 situace				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská
Rozpočet: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			$8 \cdot 0,15 = 1,200$ [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku - poplatek za materiál ze zemníku (zemina, ornice)				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na skládce na hromady $33 \cdot 0,2 + 9 = 15,600$ [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru	M3	15,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská
Rozpočet: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
8	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plocha odměřena v ACAD 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	25,000		
9	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ úprava pláně před ohumsováním viz příl.č. 2 situace Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů	M2	8,000		
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ohumsování tl. 15cm viz příl. č. 2 situace plocha odměřena v ACAD 8=8,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	8,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská
Rozpočet: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM oseť ohumusovaných ploch travním semenem, vč. zalití vodou viz příl. č. 2 situace plocha odměřena v ACAD 8=8,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	8,000		
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
12	561441		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM směs stmelená cementem SC C8/10 tl. 160mm viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plocha odměřena v ACAD pouze prstenec 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	25,000		
13	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa tl. 150mm z kameniva drceného fr. 0/32 viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plocha odměřena v ACAD přechod pro chodce mezi děl.ostr. 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti	M2	25,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská
Rozpočet: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
14	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 infiltrační postřik z asfaltové emulze PI-E v množství 0,65kg/m2 viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřehny v ACAD 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	25,000		
15	572213	1	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 spojovací postřik asfaltovou emulzí 0,35kg/m2 PS-EP viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřehny v ACAD 25*2=50,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 	M2	50,000		
16	574A34	1	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM vrstva ACO 11S tl.40mm, viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plocha odměřena v ACAD plochy odměřehny v ACAD 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu 	M2	25,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská
Rozpočet: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
17	574C58		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 60MM asfaltový beton ložný ACL 22S tl.60mm viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez odměřeno v ACAD 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	25,000		
18	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM asfaltový beton ložný ACL 16+ tl.80mm viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřehny v ACAD 25=25,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	25,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
 Objekt: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská
 Rozpočet: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
7			Přidružená stavební výroba				
19	705010		Přeložka rozpojovací skříně E.on, vč. kompletní kabeláže přeložku zajišťuje vlastník - E.on, na náklady investora Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KPL	1,000		
7			Přidružená stavební výroba				
9			Ostatní konstrukce a práce				
20	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ svislé trvalé dopravní značení na sloupky, vč. patek a bet. základu viz příl. trvalé dopravní značení IP12 (sloupek) 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	1,000		
21	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky dopravních značek, ocel. patka, betonová patka, zemní práce IP12 (sloupek) 1=1,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) - u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	1,000		
22	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	8,615		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská
Rozpočet: SO 103 Parkoviště na ul. Hornoměstská

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			trvalé dopravní značení viz příloha situace dopravního značení odměřeno v ACAD V10c 31*0,125=3,875 [A] V10f 1,5=1,500 [B] VODÍČÍ LINIE 8,1*0,4=3,240 [C] Celkem: A+B+C=8,615 [D] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu				
23	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obruby betonové silniční 15/25 stojaté do bet. lože C25/30 viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy délka odměřena v ACAD 12=12,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	12,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** OK Hornoměstská, Třebíčská**Objekt:** SO 104 Autobusové zastávky**Rozpočet:** SO 104 Autobusové zastávky**Objednavatel:** Město Velké Meziříčí**Zhotovitel dokumentace:** SILNIČNÍ PROJEKT spol. s r.o.**Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 104 Autobusové zastávky
Rozpočet: SO 104 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETON dlažba 13,5*0,188=2,538 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	2,538		
2	014122		POPLATKY ZA SKLÁDKU -ZEMINA A KAMENÍ travní drn 30*0,2*1,8=10,800 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	10,800		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
3	113183		ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 3KM rozebrání zámkové dlažby s odvozem na skládku vzd 3 km obj. hmot. sutí 0,188 t/m2 13,5*0,08=1,080 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	1,080		
4	113723		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM frézování tl. 10cm s naložením na dopravní prostředek a odvozem frézátu na skládku VZD 3 km, bez poplatku plocha odměřena v ACAD 21*0,1=2,100 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,100		
5	121103		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM	M3	6,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 104 Autobusové zastávky
Rozpočet: SO 104 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			sejmutí travního drnu s naložením na dopravní prostředek a odvozem na skládku vzd 3km 30*0,2=6,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku				
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na skládce na hromady 30*0,2=6,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	6,000		
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plocha odměřena v ACAD 65=65,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	65,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 104 Autobusové zastávky
Rozpočet: SO 104 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
8	561441		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM směs stmelená cementem SC C8/10 tl. 160mm viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plocha odměřena v ACAD záliv BUS 65=65,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M2	65,000		
9	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM vrstva ŠDa tl. 200mm z kameniva drceného fr. 0/32 viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plochy odměřeny v ACAD dělicí ostrůvky 65=65,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	65,000		
10	58211		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA žulová kostka 160/160 do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm, vč. výplně spar pískem viz příl.č. 1 technická zpráva, č. 2 situace plocha odměřena v ACAD	M2	65,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 104 Autobusové zastávky
Rozpočet: SO 104 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			záliv BUS 65=65,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
11	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ svislé trvalé dopravní značení na sloupky, vč. patek a bet. základu viz příl. trvalé dopravní značení IJ4b (sloupek) 1+1=2,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	2,000		
12	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ sloupky dopravních značek, ocel. patka, betonová patka, zemní práce IJ4b (sloupek) 1+1=2,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 104 Autobusové zastávky
Rozpočet: SO 104 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
13	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA trvalé dopravní značení viz příloha situace dopravního značení odměřeno v ACAD V11a (21+17+2*3)*0,125+6=11,500 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	11,500		
14	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obruby betonové silniční 15/25 stojaté do bet. lože C25/30 viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy délka odměřena v ACAD 24=24,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	24,000		
15	91736		OBRUBNÍKY NÁSTUPIŠTNÍ Z BET. DÍLCŮ zastávkové obruby 400/330/100 s náběhovými dílci do bet. lože z C25/30 viz příloha č. 2 situace a č. 4 vzorový příčný řez přímý 400/330/1000 26=26,000 [A] 400/H25-310/1000-PL 1=1,000 [B] 400/310-330/1000-NL 1=1,000 [C] 400/330-310/1000-NP 1=1,000 [D] 400/310-H25/1000-PP 1=1,000 [E] Celkem: A+B+C+D+E=30,000 [F] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	30,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 104 Autobusové zastávky
Rozpočet: SO 104 Autobusové zastávky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** OK Hornoměstská, Třebíčská**Objekt:** SO 105 Chodníky**Rozpočet:** SO 105 Chodníky**Objednavatel:** Město Velké Meziříčí**Zhotovitel dokumentace:** SILNIČNÍ PROJEKT spol. s r.o.**Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 105 Chodníky
Rozpočet: SO 105 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
1	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM vrstva ŠDa tl. 150mm z kameniva drceného fr. 0/32 viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez plocha odměřena v ACAD přechod pro chodce mezi děl.ostr. 56=56,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	56,000		
2	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba tl. 6cm šedá, pravoúhlá, do lože z ŠD fr. 4/8 tl. 4cm, vč. výplně spar pískem viz příl. č. 2 situace plocha odměřena v ACAD přechod pro chodce mezi děl.ostr. 38=38,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	38,000		
3	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba tl. 6cm červená, hladká, pravoúhlá, do lože z ŠD fr. 4/8 tl. 4cm, vč. výplně spar pískem viz příl. č. 2 situace	M2	11,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 105 Chodníky
Rozpočet: SO 105 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
4	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba tl. 6cm červená, reliéfní, pravoúhlá, do lože z ŠD fr. 4/8 tl. 4cm, vč. výplně spar pískem viz příl. č. 2 situace plocha odměřena v ACAD přechod pro chodce mezi děl.ostr. 7=7,000 [A]	M2	7,000		
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5	587205		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC rozebrání, očištění a znovu položení zámkové dlažby, vč. úpravy a doplnění lože	M2	70,400		
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 105 Chodníky
Rozpočet: SO 105 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
6	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM obruby betonové chodníkové 10/25 do bet. lože C25/30 viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy u sjezdu z parkoviště odměřeno v ACAD 41=41,000 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	41,000		
9		Ostatní konstrukce a práce					

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** OK Hornoměstská, Třebíčská**Objekt:** SO 401 Přeložka kabelů CETIN**Rozpočet:** SO 401 Přeložka kabelů CETIN**Objednavatel:** Město Velké Meziříčí**Zhotovitel dokumentace:** SILNIČNÍ PROJEKT spol. s r.o.**Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
 Objekt: SO 401 Přeložka kabelů CETIN
 Rozpočet: SO 401 Přeložka kabelů CETIN

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I ruční hloubení rýh z příl.č. 1 Technická zpráva, č. 2 Situace odměřeno z CAD zemina pro zpětné použití: 65*0,35*0,5+25*0,85*1,2+8*0,5*1,11 65*0,35*0,5+25*0,85*1,2+8*0,5*1,11=41,315 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	41,315		
2	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp zeminou uloženou podél rýhy, ruční Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	41,315		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 401 Přeložka kabelů CETIN
Rozpočet: SO 401 Přeložka kabelů CETIN

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
3	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM doplnění štěrkodrti v chodníku ŠD 0/32 tl. 15cm Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 	M2	15,000		
4	587206		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM rozebrání chodníku, očištění dlaždic a uložení podél rýhy, zpětná pokládka vč. lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) 	M2	15,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 401 Přeložka kabelů CETIN
Rozpočet: SO 401 Přeložka kabelů CETIN

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582				
5		Komunikace					
7		Přidružená stavební výroba					
5	702111		Kabelový žlab zemní - betonový TK 1 s víkem Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva,č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	M	5,000		
6	702112		Kabelový žlab zemní - betonový TK 2 s víkem Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva,č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	M	6,000		
7	702211		chráničky z trub plastových DN DO 100mm Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva,č. 2 Situace , vč. obetonování (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	M	28,000		
8	702312		Zakrytí kabelů výstražnou fólií šířky přes 20 do 40 cm Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.	M	75,000		
9	751113		Kabel zemní jedноплащтový bez pancíře průměru žíly 0,6 mm do 50XN	M	75,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 401 Přeložka kabelů CETIN
Rozpočet: SO 401 Přeložka kabelů CETIN

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva,č. 2 Situace a č.3 Kabelové schéma (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.				
10	75II12	a1	Spojka pro celoplastové kabely bez pancíře přes 100 žil z příl.č. 1 Technická zpráva,č. 2 Situace a č.3 Kabelové schéma 550-75/15-500 (odměřeno z CADu) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,000		
11	75II12	a2	Spojka pro celoplastové kabely bez pancíře přes 100 žil z příl.č. 1 Technická zpráva,č. 2 Situace a č.3 Kabelové schéma 550-75/15-500 ODB. (odměřeno z CADu) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 401 Přeložka kabelů CETIN
Rozpočet: SO 401 Přeložka kabelů CETIN

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	75IJ12		Měření stejnosměrné + střídavé před přeložkou a po přeložce z příl.č. 1 Technická zpráva,č. 2 Situace a č.3 Kabelové schéma Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	400,000		
7	Přidružená stavební výroba						

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská

Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Objednavatel: Město Velké Meziříčí

Zhotovitel dokumentace: SILNIČNÍ PROJEKT spol. s r.o.

Zhotovitel: Firma

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I ruční hloubení rýh z příl.č. 1 Technická zpráva, č. 2 Situace odměřeno z CAD zemina pro zpětné použití: 65*0,35*0,5+25*0,85*1,2+8*0,5*1,11 zemina pro zpětné použití: 120*0,35*0,5+245*0,35*0,8+35*0,5*1,2+12*0,65*1,2+2*2*1,5*0,15=120,860 [A] Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	120,860		
2	141733		PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM z příl.č. 1 Technická zpráva, č. 2 Situace odměřeno z CAD Trasa přes komunikaci, která není předmětem rekonstrukce Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	M	19,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce (startovací zařízení, startovací a cílová jáma, opěrné a vodící bloky a pod.)				
3	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zpětný zásyp zeminou uloženou podél rýhy, ruční Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	120,860		
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
4	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM doplnění štěrkodeřti v chodníku ŠD 0/32 tl. 15cm Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	100,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	587206		<p>PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM</p> <p>rozebrání chodníku, očištění dlaždic a uložení podél rýhy, zpětná pokládka vč. lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm</p> <p>Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582</p>	M2	100,000		
5	Komunikace						
7	Přidružená stavební výroba						
6	702111		<p>Kabelový žlab zemní - betonový TK 1 s víkem</p> <p>Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva,č. 2 Situace (odměřeno z CADu)</p> <p>Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p>	M	13,000		
7	702211		<p>chráničky z trub plastových DN DO 100mm</p> <p>Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva,č. 2 Situace , vč. obetonování (odměřeno z CADu) PE 110mm</p> <p>Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p>	M	125,000		
8	702211	a1	<p>chráničky z trub plastových DN DO 100mm</p> <p>Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva,č. 2 Situace , vč. obetonování (odměřeno z CADu) PE 63mm</p> <p>Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p>	M	496,000		
9	702312		<p>Zakrytí kabelů výstražnou fólií šířky přes 20 do 40 cm</p> <p>Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace š.33cm (odměřeno z CADu)</p> <p>Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:</p>	M	459,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			– přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
10	741911		Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120 mm2 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	M	400,000		
11	741C02		UZEMŇOVACÍ SVORKA Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	20,000		
12	742D12		Kabel nn - dvou a třížilový Cu s plastovou izolací od 4 do 16mm2 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD CYKY 4x16mm2 z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.	M	496,000		
13	742H12		Ukončení dvou až pětižilového kabelu v rozvaděči nebo na přístroji od 4 do 16mm2 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje:	KUS	29,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
14	742L13		Zatažení kabelu do chráničky - kabel do 4kg/m Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový v ose vodiče nebo lana.	M	496,000		
15	743121		Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky do 6m Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD, stožár v.6m z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000		
16	743122		Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky 6,5 - 12m Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD, stožár v.10m z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření:	KUS	7,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
17	743122	a1	Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky 6,5 - 12m Zahnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD, stožár v.10m zesílený z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření:	KUS	4,000		
			Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
18	743151	a1	Osvětlovací stožár - stožárová rozvodnice s 1-2 jisticími prvky (jednookružová) Zahnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření:	KUS	6,000		
			Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
19	743151	a2	Osvětlovací stožár - stožárová rozvodnice s 1-2 jisticími prvky (dvouokružová) Zahnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:	KUS	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.				
20	743151	a3	Osvětlovací stožár - stožárová rozvodnice s 1-2 jistíci prvky (jednookruhová Cu-Al) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	2,000		
21	743312		výložník jednoramenný délka vyložení přes 1 do 2 m Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD výložník jednoramenný, dl. 1000mm z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny	KUS	2,000		
22	743312	a1	Výložník jednoramenný délka vyložení přes 1 do 2 m Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD výložník jednoramenný, dl. 1500mm z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	10,000		
23	743322		Výložník dvouramenný délka vyložení přes 1 do 2 m Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD výložník dvouramenný, dl. 1500mm z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu) Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	1,000		
24	74343		Svítilno výbojkové, min. IP 54, /bez určení materiálu/	KUS	12,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace SCH6100002C3 100W/SON-T/KP/AL vč.výbojky SON-T Pia PLUS 100W, E40 (odměřeno z CADu)" Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
25	743474		Svítidlo LED, min. IP 54, elektronický předřadník, přes 45W "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace ZEBRA 48LED/500mA/COOL WHITE/5145 pravá/75W/rovné sklo/univ.uchycení 60mm,class I./AKZO 900 (odměřeno z CADu)" Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	4,000		
26	743E1		Skříň rozpojovací pojistková - demontáž "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" RF 4:3 Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	1,000		
27	743E2		Skříň rozpojovací pojistková - demontáž "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" kompletní demontáž stáv.rozpoj.skříňe vč.ekologické likvidace Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	1,000		
28	743Z11		Demontáž osvětlovacího stožáru uličního do výšky 15m "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Zahrnuje kompletní demontáž stáv.stožárů osvětlení vč.vybourání beton.základu Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.	KUS	14,000		
29	743Z31		Demontáž elektrovýzbroje osvětlovacího stožáru výšky do 15 m "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Zahrnuje kompletní demontáž elektrovýzbroje stáv.stožárů osvětlení	KUS	14,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
30	743Z35		Demontáž elektrovýzbroje osvětlovacího stožáru výšky do 15 m "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Zahrnuje kompletní demontáž stávajícího svítidla osvětlení přechodů pro chodce	KUS	14,000		
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
31	747211		Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy, pro objem IN do 200 tis. Kč výchozí revize NN, včetně zkoušení kabelů zvýšeným napětím	KUS	1,000		
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
			Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní z				
32	747211	a2	Demontáže ostatního vybavení na stožárech VO v rozsahu řešené stavby (reklamy,dopravní značení, značení ulic) "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)"	KPL	1,000		
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
33	75I816	a1	Kabel optický do 12 vl.SM - dodávka + montáž (zafouknutí) "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" zafouknutí OK ke kameře - 12 vl. SM	M	100,000		
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
34	75I816	a2	Kabel optický do 12 vl.SM - dodávka + montáž (zafouknutí) "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" zafouknutí OK 8 vl. k PČR	M	120,000		
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
35	75I81Y	a1	Kabel optický do 12 vl.SM - demontáž (vyfouknutí OK) "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" vyfouknutí OK 12f ke kameře	M	100,000		
			Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
36	75I81Y	a2	Kabel optický do 12 vl.SM - demontáž	M	70,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" demontáž závěs.kabelu 8 vl. k PČR Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
37	75I911		Optotrubka HDPE do pr.40mm "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Nová HDPE trubka pr.40mm vč.kalibrace a tlakování Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	M	85,000		
38	75IA3		Spojka Y "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	2,000		
39	75IEG	a1	Optická spojka 8vl. "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	1,000		
40	75IEG	a2	Optická spojka dělicí - demontáž+montáž vč.opravného příslušenství "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" demontáž + montáž stáv.spojky vč.svařování vláken a dodávky veškerého příslušenství pro rozpojení a opětovné zapojení stáv.kabelů Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	1,000		
41	75IK45		Kompletní měření na OK dle TZ před přeložkou a po přeložce "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KPL	1,000		
42	75L15X		Opětovná montáž kompletní soupravy bezdrátového rozhlasu (4x repro) "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KPL	1,000		
43	75L15Y		Demontáž kompletní soupravy bezdrátového rozhlasu (4x repro) "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KPL	1,000		
44	75L42X		Kamera digitální IP - demontáž	KUS	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: OK Hornoměstská, Třebíčská
Objekt: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK
Rozpočet: SO 431 Přeložka sloupů VO, nasvětlení přechodu a OK

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			"z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny				
45	75L42Y		Kamera digitální IP - montáž "z příl.č. 1 Technická zpráva a č. 2 Situace (odměřeno z CADu)" Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny	KUS	1,000		
7			Přidružená stavební výroba				

Celkem: